
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/02/2025 | Edição: 42 | Seção: 3 | Página: 53

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90007/2024 - UFDPAR (UASG 156680)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, por meio da Divisão de

Execução Licitatória da Coordenadoria de Licitação/Pró-Reitoria de Administração, considerando o

processo n° 23855.007966/2023-69, ALTERA O RESULTADO DE JULGAMENTO do Pregão Eletrônico n°

90007/2024 publicado no DOU do dia 31/10/2024 | Edição: 211 | Seção: 3 | Página: 101, acessível em <

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-resultado-de-julgamento-592989506> , modificando o resultado

dos itens 1 e 2 do GRUPO 1(G1) por motivo de realização de sessão complementar que foi concluída em

19/02/2025 e a homologação do atual fornecedor vencedor para esses os itens 1 e 2 do GRUPO 1(G1)

ocorreu em 27/02/2025. Sagrou-se vencedora nos itens 1 e 2 do GRUPO 1 (G1) do Pregão Eletrônico

90007/2024 a empresa INFINYT COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ

13.751.395/0001-06, com o valor global desta licitação:R$ 139.560,0000. Os relatórios /termos do Pregão

Eletrônico n° 90007/2024 se encontram disponiveis no acesso público nos endereços

<https://pncp.gov.br/app/editais/33519114000100/2024/27> e

<https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-

compra?compra=15668005900072024> . Informações desta licitação também poderão ser lidas e/ou

obtidas no endereço eletrônico no sítio institucional <https://ufdpar.edu.br/ufdpar/paginas/transparencia-

paginas/licitacoes-contratos-e-convenios-1/pregao-eletronico-ndeg-90007-2024> ou diretamente na

UFDPar no endereço: Av. São Sebastião, 2819, bairro de Fátima, CEP 64.202-020 - Parnaíba-PI. Os autos

permanecerão com vista franqueada aos interessados no endereço constante no Edital da licitação e

neste documento.

LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA

Coordenadora de Licitação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


